על ידי בנייה, הפעלה והשכרה של תשתית זו למפעילי תקשורת או לספקי רשת אחרים כגון חברות IoT או שירותים, Vantage Towers תורמת תרומה משמעותית לתחום הקישוריות באירופה.

הערכות החברה כי גם הפיילוט הנוכחי צפוי לקדם את החברה בתהליכים המסחריים שלה, הן מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר התממשותו תלויה, בין היתר, בגורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות גורמי הסיכון המפורטים בסעיף 3.27 לדוח התקופתי של החברה לשנת 2022 ולפיכך אין כל ודאות כי האמור לעיל יתממש ואף אם יתממש אין כל ודאות כי לא יחול שינוי מהותי באמור לעיל.